RJG, INC. | www.rjginc.com | 231.947.3111
rev3_02.05.2024
KABELINSTALLATION
VIER- / ACHTKANALIGER
PIEZOELEKTRISCHER
SENSORSTECKER PZ-4/8-KABEL
C-PZ/1645
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Hitze und Beanspruchung in Spritzgussumgebun-
gen geeignet ist. Das piezoelektrische Sensorka-
bel C-PZ/1645 wurde speziell für die Verwendung
mit den vier- und achtkanaligen piezoelektrischen
Sensoranschlüssen PZ-4 und PZ-8 von RJG, Inc.
entwickelt und bietet eine schnelle, direkte Ver-
bindung zur PZ-4/8-Platine und Piezoelektrische
Hohlraumdrucksensoren von RJG, Inc.
KABEL
Maximale Temperatur 392 °F 200 °C
Maximaler Kabelbiegeradius 0.197” (5,0mm)
KABELANSCHLUSS
Sensorendanschluss 1-poliger gerader Stecker
PZ-4/8-Endverbindung MCX Straight Plug
KABELLÄNGE TEILENUMMER
7.9” 0,2 m C-PZ/1645-0.2
15.7” 0,4 m C-PZ/1645-0.4
23.6” 0,6 m C-PZ/1645-0.6
31.5” 0,8 m C-PZ/1645-0.8
47.2” 1,2 m C-PZ/1645-1.2
63.0” 1,6 m C-PZ/1645-1.6
78.7” 2,0 m C-PZ/1645-2.0
LÄNGE DER KABELBESTELLUNG
KABELLÄNGE
Es ist eine gewisse Kabelüberlänge vorzusehen,